UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Antiquae Lectionis Tomus ...

In Qvo XVI. Antiqua Monumenta Ad Historiam Mediae Aetatis Illustrandam,
Nunquam Edita

Canisius, Heinrich

Ingolstadii, 1601

Constitutiones Salisburgensis Concilii, Habiti Anno 1274.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-64144](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-64144)

CONSTITVTIO
NES SALISBURGENSIS
CONCILII, HABITI ANNO

1274.

* *Fridericum.** *Apostolicæ
Sedis Legatus.*

D honorem & gloriam sponsæ Christi, & fidei
Christianæ. Nos Dei Gratia * F. sanctæ Salisbur-
gensis Ecclesiæ Archiepiscopus * A. S. L. Leo,
Petrus, Bruno, VVernhardus, & Ioannes Rati-
ponensis, Parauiensis, Brixinensis, Secouensis, & Chimensis
Ecclesiarum Episcopi, in prouinciali hoc sancto Concilio
congregati, de consilio Ven. Prælatorum Saltzburger-
prouinciæ, qui præsentibus interfunt Concilio; absentium et-
iam fratrum, tam Episcoporum, quàm aliorum Prælatorum
accedente consensu, diffiniendo præcipimus, vt Episcopi,
Abbates, Archidiaconi, & alij Ecclesiarum Prælati, statuta
sacri generalis Concilij celebrati proxime in Lugduno, in Ec-
clesijs & subditis suis clericis & laicis, secundum quod eadem
statuta istis & illis conueniunt & quantum eos tangunt, sic
solicite & frequenter studeant publicare, vt ipsorum * pro-
nunciantium, & subditorum memoriæ & obseruantia im-
primatur. Sed & Constitutiones venerandæ memoriæ quan-
dam domini Guuidonis tituli S. Laurentij in Lucina presby-
teri Cardinalis in prouincia Salisburg. Apostolicæ Sedis leg-
gati, quæ licet Ecclesiarum vtilitatem contineant, & saluten-
su adeant animarum, in dissuetudinem transierunt, cum præ-
dicti generalis Concilij ordinationibus & statutis, nec non
& his, quæ pro vtilitate locorum & temporum in hoc pro-
uinciali

*Que erant ad
oram apogra-
phi apponit
Statuta sacri
Concilij Lug-
dun. publicen-
tur.*

** fort. prouin-
cialium.*

*Item constitu-
tiones Domini
Guuidoni Car-
dinalis S. Lau-
rentii in Luci-
na.*

provinciali Concilio apponentur à nobis ad noritiam subdito-
rum taliter deducantur, ne quenquam totius prouincię pro-
babilis error ac ignorantia valeat excusare.

Cum Abbates Ordinis S. Benedicti Salisburgensis pro-
uincię capitula sua prouincialia, longis retro temporibus
non curauerint celebrare, propter q̄ circa regulares obser-
uantias idem Ordo non mediocriter est collapsus, nos eif-
dem Abbatibus nostrę prouincię firmiter & districtè præ-
cipiendo mandamus, vt prouinciale Capitulum suum infra
festum Resurrectionis venturum proximo celebrent, iuxta
formam à sacris Canonibus eis datam. In quo de moribus
corrigen- dis, tam in seipsis, quàm in suis subditis tractent &
ordinent diligenter. Alioquin nos in proximo prouinciali
Concilio ad reformationem prædicti Ordinis, quantum de
iure possumus, procedemus.